

SUITE HOME ApS

Lavendelstræde 17 D, 1
1462 København K

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2017

Michael Peetz-Schou
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SUITE HOME ApS
Lavendelstræde 17 D, 1
1462 København K

CVR-nr: 27912494
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Revisor

Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup
Herlev Bygade 40, 1
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 15592354
P-enhed: 1000948120

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. 0**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 30. juni 2017 **kr. - 150.679**.

Forventet udvikling

Direktionen forventer et acceptabelt driftsresultat i 2017/18.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter direktionens opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-283.800
Resultat af ordinær primær drift		0	-283.800
Ordinært resultat før skat		0	-283.800
Skat af årets resultat	1	0	62.473
Årets resultat		0	-221.327
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-221.327
I alt		0	-221.327

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		236.500	236.500
Udsudte skatteaktiver		1.700	2.200
Andre tilgodehavender		70.950	70.950
Tilgodehavender i alt		309.150	309.650
Omsætningsaktiver i alt		309.150	309.650
Aktiver i alt		309.150	309.650

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-275.679	-275.679
Egenkapital i alt		-150.679	-150.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		407.819	408.319
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		42.010	42.010
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		459.829	460.329
Gældsforpligtelser i alt		459.829	460.329
Passiver i alt		309.150	309.650

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-275.679	0	-150.679
Årets resultat		0		0
Egenkapital, ultimo	125.000	-275.679	0	-150.679

Noter

1. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	-500	-63173
Ændring af udskudt skat	500	700
	<u>0</u>	<u>-62473</u>

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Deel International A/S, Lavendelstræde 17D, 1., 1462 København K.